Recepta per procuratores prefatos circa comptum et post  
festum sancti Johannis baptiste

In primis pro correo	iijs <sup>a</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communia domini whyzthed	xx <sup>d</sup>
Item de domino Alyson pro non legendo	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro superanuacione cautionis domini scerne questioniste	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro superanuacione cautionis domini bell bacalarii in iure	xxx <sup>s</sup> j <sup>d</sup>
Item pro superanuacione cautionis domini Edmer bachalarii in Jure	xxiiij <sup>s</sup> j <sup>d</sup>
Item de doctore bryten pro cathedra Juris ciuilib	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de magistro thornam pro sua variacione	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item de magistro ledez pro exoneracione consciencie	iijs <sup>a</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro violacione pacis	xx <sup>d</sup>
Item pro appellacione Magistri rygtwys	xij <sup>d</sup>
Item pro ordinariis lectoribus solutis	xx <sup>s</sup>

Summa vij<sup>li</sup> v<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

Summa totalis lx<sup>li</sup> ij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>

p. 346

Expense per eosdem procuratores facte

In primis pro Cena Auditorum Ciste Communis	iijs <sup>a</sup> iiij <sup>d</sup>
Item preconi et proclamacionem denuncianti	vj <sup>d</sup>
Item pro prandio post primam proclamacionem	iijs <sup>a</sup> x <sup>d</sup>
Item pro scripcione literarum Episcopo Elyensi	xij <sup>d</sup>
Item pro Inquisicione scolasticorum vagancium	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro Cera rubea	j <sup>d</sup>
Item pro pixide in qua littere fuerunt deportate	j <sup>d</sup>
Item pro prandio versus somersayme	vj <sup>d</sup>
Item pro feria versus Somersayme	ij <sup>d</sup>
Item pro expensis in itinerando versus Episcopum	xj <sup>d</sup>
Item pro Equis et eorum expensis	xvij <sup>d</sup>
Item pro Cena post Iteneracionem	vj <sup>d</sup>
Item Magistro Roo pro laboribus in scribendis literis susceptis	xx <sup>d</sup>
Item Magistro Colynwod pro litteris Episcopo missis	ij <sup>s</sup>

Item Magistro Wattsono pro literis eidem missis	ij <sup>s</sup>
Item Magistro Marciali pro litteris	xij <sup>d</sup>
Item pro Inquisicione vagabundorum	xvj <sup>d</sup>
Item pro binis missis	iiij <sup>d</sup>
Item pro Cera circa altare disposita	viiij <sup>d</sup>
Item pro oblacione benefactorum	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro faccione clauis ostio scolarum pertinentis	iiij <sup>d</sup>
Item pro crucis portacione	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro Raynaldo Banbryg pro expensis versus Somersam	xvj <sup>s</sup> j <sup>d</sup> ob
Item pro annuali redditu scolarum	ij <sup>s</sup>
Item Magistro Colyngwoyd pro lectura mathematicali	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Clerico parochiali Ecclesie beate Marie	viiij <sup>d</sup>
Item pro Cathena	ij <sup>d</sup>
Item pro reparacione clauis ostii scolarum	ij <sup>d</sup>
Item pro mundacione scolarum	ij <sup>s</sup>
Item pro reparacione clauis Ciste sancti Johannis	iiij <sup>d</sup>
Item Gardianis Ecclesie sancti Benedicti	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Curanti comunem campanam	iiij <sup>d</sup>
Item sacriste Ecclesie beate marie	iiij <sup>d</sup>
Item pro Calce	iiij <sup>d</sup> ob
Summa iiij <sup>li</sup> vij <sup>s</sup> j <sup>d</sup>	
Item Magistro Colingwod pro lectura mathematicali termino paschatis	p. 347
	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item in vigilia annunciacionis beate marie M. Cancellario et burgensibus	viiij <sup>d</sup>
Item pro tegulis	xiiij <sup>d</sup>
Item pro quatuor missis	viiij <sup>d</sup>
Item pro Cera circa altare disposita	vj <sup>d</sup>
Item tribus in scholis laborantibus	xij <sup>d</sup>
Item pro piscibus Justiciariis regiis deditis	vj <sup>s</sup>
Item pro Inquisicione vagabundorum	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro vino Regine ffrancie dato	vj <sup>s</sup>
Item pro piscibus eidem regine datis	xxij <sup>s</sup>
Item pro trina portacione Crucis	xij <sup>d</sup>
Item pro situacione duorum librorum in communi bibliotheca	j <sup>d</sup>
Item pro Cera circa exequias Regis Henrici septimi disposita	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item ministris ecclesie	xvj <sup>d</sup>
Item Joanni Kayll pro reparacione in scholis	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro bina portacione crucis	viiij <sup>d</sup>
Item Magistro Colyngwod pro lectura Mathematicali	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro 5 missis	x <sup>d</sup>
Item Magistro petro Bedello pro Iteneracione versus nouum forum	iiij <sup>d</sup>
Item pro purgacione scolarum	xxij <sup>d</sup>
Item pro missa apud fratres	iiij <sup>d</sup>

Item pro eieccione sordidorum	ij <sup>d</sup>
Item pro reparacione fenestrarum vitriarum	vij <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
Item pro omnibus expensis circa Incepcionem factis	xij <sup>s</sup> iij <sup>d</sup>
Item pro portacione crucis	iiij <sup>d</sup>
Item pro vagabundis inquirendis	x <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>

Summa vj<sup>ii</sup> xvij<sup>s</sup> ix<sup>d</sup>

ffacta computacione procuratorum xiiij<sup>o</sup> die Julii ab eorum Introitu vsque ad diem predictum anno domini M<sup>o</sup>CCCCXVII<sup>o</sup> omnibus allocatis et deductis expensis reliquerunt in cista communi xlj<sup>ii</sup> xj<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> et preter<sup>xx</sup> iij<sup>ii</sup> iij<sup>ii</sup> vij<sup>s</sup> ob preter C<sup>ii</sup> receptas de cardinali

p. 348

### Nomina inceptorum

In theologia inceptores	M. Homfrey
Doctor capon compownder	M. Hedmunes
Doctor stackwose compownder	Dominus lord canonicus
Doctor Robertus tomson compownder	frater Cowper
Doctor watson	frater Sopyth
Doctor west	frater Whyttop
Doctor Samson	frater Baker
Doctor Ascheley	Inceptores in Jure Canonico
Doctor Overton monachus	Doctor thymbulbe compownder
Doctor Swynburne frater	Doctor Schefeld compownder cuius
Doctor Morley cuius admissio fuit	admissio fuit pro completa forma
pro completa forma doctoratus	Intrantes in Jure Canonico
Doctor Makerell Incorporatus per gratiam	Dominus vauyser
Intrantes in theologia	Dominus newman
M. Rycardes compownder	Dominus pykeryng
M. Aldrygge	Dominus pachett
M. chandeler	Dominus Newton
M. Scott	Dominus Horsley
M. Samson	Dominus Chantrell
M. Bolam	Dominus coke
M. Bawhe	Dominus burne monachus fuit ad-
M. Scharpe	missus et mortuus est
M. Roke	Dominus whythged
M. Bulloke	Inceptores in iure ciuili
M. Russell	Doctor Barow
	Doctor Samson

## Intrantes in iure ciuili

Dominus farfax  
 Dominus clyff  
 Dominus lancton  
 Dominus geggys

## Intrantes in musica

Dominus Borow  
 Dominus plummer

## Incipientes in grammatica

Magister Manne  
 M. Wallehed  
 M. Holdenese

## Inceptores in arte et nomina eorum

Magister varnon compounder  
 M. staffard  
 M. Maxwell  
 M. Attkynnes  
 M. Herman  
 M. Bransebe  
 M. Burnell  
 M. Cocke  
 M. lee de colegio Jhoannis  
 M. Balay  
 M. pulvertoft  
 M. Harwod  
 M. Coore  
 M. Colyer  
 M. lee de colegio regali  
 M. Syluester  
 M. Schaw  
 M. Rase  
 M. Rowlston  
 M. Ramsey  
 M. Schafto  
 M. ffolbery  
 M. gee  
 M. Croke  
 M. Schether  
 M. Buckmester  
 M. Donton  
 M. Benett

Electi ad predicandum sub sigillo  
vniuersitatis

M. Baynbrygge iunior procurator  
 M. Rysley  
 M. Marschall  
 M. Grene  
 M. Hery  
 M. Wylson  
 M. ffecher  
 M. Rychardes

## Incorporati

Doctor Makrell  
 Dominus tenand

Admissi ad practicandum in lege  
 Renawld de hospicio burdon

M. Stevynson

M. Tenand

M. parker

M. Basse

M. Cawfeld

M. Byrde

M. Bloders

M. Hobson

M. Hollond

M. Mylgate

M. fierar

M. canow

M. Rotsey

M. Bowryng

quorum unus fuit admissus anno  
 preterito

Determinatores in arte et nomina  
eorum

Dominus Swynburne

Dominus ffox

Dominus tryppett

Dominus Hartwell

Dominus Corbrett

Dominus Hutton

Domyth Smyth

Dominus Wylde

Dominus edwardus Johnson

Dominus alexander Jhonson

Dominus loftys

Dominus Bradschaw	Dominus ludlam
Dominus newman	Dominus Kere
Dominus doo	Dominus pyttens
Dominus Skynner	Dominus Here
Dominus Byschopp	Dominus dennam
Dominus Kele	quorum nouem erant admissi in
Dominus lovell	anno preterito
Dominus Rudde	Nomina questionistarum admissarum
Dominus wytopp	(sic) hoc anno post finalem determi-
Dominus Baker	nacionem bacalariorum
Dominus glynne	Dominus Croszer
Dominus stewerd	Dominus Cotton
Dominus Hewett	Dominus Wylson
Dominus Danyell	Dominus Kerby
Dominus Barker	Dominus Hadwey
Dominus Handubbe	Dominus Holland

p. 350 Expense facte per procuratores prefatos post comptum datum  
in festo sancti Johannis baptiste

In primis pro piscibus datis iusticiariis regis	vj <sup>s</sup>
Item in vigilia sancti iacobi pro personis suspectis et vagabundis querendis	x <sup>d</sup>
Item in die sancti samsonis pro personis suspectis et vagabundis querendis	viiij <sup>d</sup>
Item proclamatori in secunda proclamatione	viiij <sup>d</sup>
Item legenti proclamationem	iiij <sup>d</sup>
Item pro reparatione bibliatica (sic)	iiij <sup>d</sup>
Item in receptione decem librarum de doctore morley	iiij <sup>d</sup>
Item pro vino in capella	vij <sup>d</sup>
Item solui socio meo pro vagabundis inquirendis	xviiij <sup>s</sup> v <sup>d</sup>

Summa xxviiij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup>

Summa omnium receptorum	lx <sup>li</sup> ij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Summa omnium expensarum huius anni	xij <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup>
Et sic summa receptorum excedit summam expensarum pro isto compoto	xlviij <sup>li</sup> viij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
que quidem xlviij <sup>li</sup> viij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup> addita summe repte in communi cista collecte	
in superioribus annis viz. <sup>xx</sup> iiij iiij <sup>li</sup> vij <sup>s</sup> ob remanet summa communis	
ciste pro isto compoto <sup>xx</sup> iiij x <sup>li</sup> xvj <sup>s</sup> vj <sup>d</sup> ob Et hoc preter C <sup>li</sup> ex legato	
Cardinalis Bowcer	

Audito compoto Rolandi Bolron Et Reginaldi Baynbryg discedentium ab officio procuratorum per M. vicecancellarium Matheum Maykrell doctorem stakhows doctorem sampson collegii regalis doctorem thomson collegii michaelis auditores communis ciste compertum est per eosdem quod predicti procuratores receperunt in anno suo <sup>xx</sup> iij<sup>li</sup> ij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>. Summa expensa per eosdem xij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> Et sic summa receptorum excedit summam expensarum pro isto compoto xlvij<sup>li</sup> viiij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> que quidem summa viz. xlvij<sup>li</sup> viiij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> addita <sup>xx</sup> iij<sup>li</sup> iij<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> ob remanet summa communis ciste vj x<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> ob preter C<sup>li</sup> ex legato Cardinalis Bowcer cum qua summa viz. vj x<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> ob et C<sup>li</sup> ex legato Cardinalis predicti Nos predicti auditores exoneramus Rolandum Bolron et Reginaldum Baynbryg pro superiori anno procuratores et oneramus Johannem Copynger et Gilbertum latham procuratores pro presenti anno

Cauciones deliberate nouis procuratoribus et iam in cista p. 351 posite

In primis cautio doctoris bond pro cathedra est vna pecia cum pace  
 Item cautio doctoris samson pro cathedra iuris ciuilis est duodecem coclearia  
 Item cautio doctoris swynburne est vna pecia magna cum coopertorio  
 Item cautio doctoris aschley est vnum salsarium  
 Item cautio doctoris dodyngton est vna pecia argentea  
 Item cautio domini turgis in manu magistri bolron  
 Item cautio domini matwey in manu Magistri bolron  
 Item cautio domini hamlet in manu Magistri baynbryg  
 Item cautio domini Kyrbe questioniste est vna mirra  
 Item cautio domini Wylson questioniste est in manu Magistri Wylson  
 Item cautio domini crosyer questioniste est in manu Magistri Wylson  
 Item cautio domini hadwey questioniste est duo nobilia  
 Item cautio domini cotton questioniste est in manu Magistri purton  
 Item cautio domini hollond questioniste est in manibus exequitorum magistri coney  
 Item cautio domini horsley est vna mirra stans  
 Item cautio domini chantrell est vnum coopertorium cratere  
 Item cautio domini clyff est vnus anulus aureus cum sigillo Marcatoris  
 Item cautio domini newman est in manu magistri bolron  
 Item cautio domini feyrfax est vnum salsarium  
 Item cautio domini lethnam est in manu magistri ferond  
 Item cautio domini Jacson est tres anuli aurei  
 Item cautio domini gygges est vna mirra cum angelo aureo

Sequuntur debita vniuersitati Cantebrigie ex annuali redditu  
a festo michaelis archangeli preterito

In primis abbas westmonasterii debet	x <sup>li</sup>
Item pro scrutacione correi a burgencibus cantebrigie in festo michaelis proximo futuro	iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item prior de barnewell debet pro nundinis sancti Johannis baptiste vocatis mydsomer feyer pro vndecem annis quolibet anno vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup> vltra xiiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup> receptos annuatim a thoma barber bedello summi cancellarii Summa debiti eius	iiij <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item idem prior debet in festo annunciationis proxime future	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

p. 352

## Debita vniuersitati disparata

In primis doctores dolman et batmanson debent in anno procuratorum fyscher et coke pro scolis iuris ciuilis	xx <sup>s</sup>
Item Magister phyllyppes debet	iiij <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item doctor waughan debet pro scolis iuris ciuilis	xx <sup>s</sup>
Item doctor waghan debet pro eisdem	x <sup>s</sup>
Item doctor rotleff debet pro eisdem anno procuratorum brampton et Robynson	xx <sup>s</sup>
Item debetur pro admissione magistri beuerley in iure canonico anno procuratorum grey et hammungraff	iiiij <sup>li</sup>
Item margareta mawdes debet vniuersitati	vj <sup>s</sup>
Item doctor towne debet vniuersitati iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup> quos recepit ab adriano et barnardo pro violatione pacis	
Item doctor thornebrowjh debet pro scolis iuris ciuilis anno procuratorum denton et godney	xx <sup>s</sup>
Item doctor dolman debet pro eisdem anno procuratorum mylner et tate	xx <sup>s</sup>
Item idem doctor pro anno procuratorum debet wylkynton et bekyngsaw	xx <sup>s</sup>
Item d. patewyn debet pro eisdem pro annis procuratorum wallis et bassett medcaf et laburne	xl <sup>s</sup>
Item d. burgan debet pro eisdem	xx <sup>s</sup>
Item d. dawson debet pro eisdem anno procuratorum burton et wolff	xx <sup>s</sup>
Item doctor candlyn debet pro eisdem anno procuratorum Cykelyn et patynson	xx <sup>s</sup>
Item idem doctor debet pro eisdem anno procuratorum baldarson et wyatt	xx <sup>s</sup>
Item doctores candlyn et hanyball debent pro eisdem anno procuratorum Edeman et hucchyn	xx <sup>s</sup>
Hec debita magis sunt aperta anno procuratorum Magistri Colyngwod et Magistri Maysters	

## Sequuntur reditus annuales extrahendi a cista communi

In primis pro lectura mathematicali	iiij <sup>li</sup>
Item pro annuali reditu scholarum	ij <sup>s</sup>
Item gardianis ecclesie sancti benedicti pro pulsatione campanarum	vj <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Computus magistri iohannis ostabe de quibu[s]da[m] tenementis p. 353  
collatis vniuersitati Cantebregie per magistrum barow

In primis idem iohannes computat de liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup> pro domo locata ni[co]lao Williamson
Item de xiiij <sup>s</sup> pro alio tenemento locato eidem nicolao
Item de x <sup>s</sup> pro tenemento locato Ricardo collis
Item de iiij <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup> receptis a magistro vicecancelario et auditoribus vltimi [anni]

[1517-1518]

Registrum Magistrorum Johannis Copynger et Gilberti latham p. 355  
procuratorum vniuersitatis Cantabrigie anno domini  
m<sup>l</sup>.ccccxviiij et anno regni regis henrici octaui x<sup>o</sup>

## Recepta per eosdem procuratores

In primis pro communis xxvij Inceptorum in artibus per manus Junioris procuratoris	vj <sup>li</sup> xv <sup>s</sup>
Item pro communis xiiij intrantium in theologia per manus Junioris procuratoris	xx <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro communis xxxix questionistarum quorum xxxj determinauerunt per manus Junioris procuratoris	iiij <sup>li</sup> viij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communis viij intrantium in theologia per manus Junioris [procuratoris]	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup> xx <sup>d</sup> 1
Item pro communis iiij inceptorum in theologia per manus Junioris [procuratoris]	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro communis duorum inceptorum in Jure ciuili per manus Junioris [procuratoris]	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro admissione magistri butt bachallari et doctoris in medicinis per manus Junioris procuratoris	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro communis ix intrantium in Jure canonico per manus Junioris procuratoris	xv <sup>s</sup>

1 Sic in MS. The xx<sup>d</sup> is the payment for each *communa*, amounting *in toto* to xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>.

Item pro communis v intrantium in Jure ciuili per manus Junioris procuratoris	vij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro admissione cuiusdam Magistri in gramatica recepti a magistro clerke bedello per manus Junioris procuratoris	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item a doctore veneto pro sua admissione per seniore[m] procuratorem	v <sup>li</sup> vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item a communi cista pro vitriacione ecclesie beate marie	x <sup>li</sup>
Item ab doctore pro dispensacione vt regat et non regat ad placitum	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item recepti a doctore samsone pro cathedra Juris ciuilib[us]	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

pro incorporacionibus

In primis pro incorporacione magistri patmer per manus Junioris [procuratoris]	v <sup>s</sup>
---	----------------

pro appellacionibus

[there is no entry]

pro non legendo

In primis a domino wylson per manus Junioris procuratoris	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item a domino Kyngston per manus senioris procuratoris	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item a domino Gygges horsley et Chantrell	x <sup>l<sup>s</sup></sup>
Item pro violacione pacis Recepti per manus Magistri clerk Bedelli	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

pro tarditate in exequiis

In primis a doctore ouerton per manus senioris procuratoris	x <sup>d</sup>
---	----------------

pro Redditibus annualibus

In primis a magistro malary pro debito abbatis westmonesterii per manus senioris procuratoris	x <sup>li</sup>
Item a burgensibus cantabrigie pro scrutacione corei per manus Junioris procuratoris	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Summa receptorum xxxiiij<sup>li</sup> vij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>  
Summa omnium receptorum xliij<sup>li</sup> x<sup>d</sup>

p. 356 Expense facte per eosdem procuratores anno quo supra

In termino Michaelis per seniore[m] procuratorem

In primis pro cena auditorum ciste communis	vj <sup>s</sup>
Item pro prandio post primam proclamacionem	v <sup>s</sup> j <sup>d</sup>
Item proclamacionem denunciandi	iiij <sup>d</sup>
Item proclamatori	iiij <sup>d</sup>

Item pro reparacionibus in vicis prope scolas	iiij <sup>d</sup>
Item pro oblacionibus in missa pro benefactoribus	v <sup>s</sup> v <sup>d</sup>
Item sacriste ecclesie beate marie eadem missa	iiij <sup>d</sup>
Item clerico parochiali eadem missa	iiij <sup>d</sup>
Item pro vagabundis inquirendis ut patet in parcellis allocatis	xij <sup>s</sup>
Item curanti communem campanam in exequiis pro benefactoribus	iiij <sup>d</sup>
Item pro crucis portacione in processione	iiij <sup>d</sup>

### Eodem termino per Juniorem procuratorem

pro vagabundis inquirendis ut patet in diuersis parcellis allocatis per auditores ab uniuersitate deputatis	vij <sup>s</sup> vij <sup>d</sup>
--	-----------------------------------

### In termino natiuitatis per senioem procuratorem

In primis Magistro cheke pro duabus missis	iiij <sup>d</sup>
Item eidem pro cera circa altare disposita	viiij <sup>d</sup>
Item pro crucis portacione	iiij <sup>d</sup>
Item pro scolarum purgacione	ij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
Item gardianis ecclesie sancti benedicti	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item collegio benedicti pro annuali reddito scolarum	ij <sup>s</sup>
Item pro vagabundis inquirendis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

### Eodem termino per Juniorem procuratorem

In primis Magistro pyndar pro lectura Mathematicali termino Michaelis	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro piscibus datis Justiciariis domini Regis	vj <sup>s</sup>
Item pro vagabundis inquirendis	x <sup>s</sup> j <sup>d</sup>

### In termino pasche per senioem procuratorem

In primis Magistro cheke pro duabus Missis	iiij <sup>d</sup>
Item eidem pro tribus quarteriis libre cere	vj <sup>d</sup>
Item pro crucis portacione	iiij <sup>d</sup>
Item pro cera circa exequias domini Regis Henrici septimi disposita	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item eisdem exequiis curanti communem campanam	iiij <sup>d</sup>
Item eisdem exequiis sacriste ecclesie beate marie	viiij <sup>d</sup>
Item eisdem exequiis clerico parochiali	iiij <sup>d</sup>
Item keale pro reparacionibus circa altare in nouo sacello	iiij <sup>d</sup>
Item pro vagabundis inquirendis	v <sup>s</sup>

### Eodem termino per Juniorem procuratorem

In primis pro vitriacione cuiusdam fenestre in paruo sacello in scolis	vj <sup>d</sup>
Item pro vagabundis inquirendis	v <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro expensis factis in diuersis vniuersitatis negociis	ij <sup>s</sup>

p. 357 Soluciones facte per procuratores prefatos post Computum datum circa festum sancti Johannis Baptiste

per seniozem procuratorem

In primis pro omnibus expensis circa incepcionem factis termino scil. precedenti	xiiij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro missa apud fratres eadem incepcione	iiij <sup>d</sup>
Item Magistro cheke pro quatuor missis	x <sup>d</sup>
Item eidem pro emundacione scolarum	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Magistro pyndar pro lectura Mathematicali duobus terminis precedentibus	liij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item fabro vitriario pro fenestris situandis in ecclesia beate Marie in partem decem librarum	xl <sup>s</sup>
Item pro piscibus datis Justiciariis domini Regis	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro vagabundis inquirendis tempore nundinarum styrbryge	v <sup>s</sup>
Item pro vitriacione ecclesie beate marie in completam solucionem predictarum decem librarum	viiij <sup>li</sup>
<sup>1</sup> Item magistro Hobbis pro cathedra Juris ciuilis et non allocatur in summa remanenti sequenti pro compoto latham	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

Memorandum quod Magistri Copynger et latham receperunt de doctoribus Samson et Mychell pro cathedra Juris ciuilis in suo anno xxvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> vnde M. Hobbys debet recipere vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> pro eadem cathedra obsequenda predicto doctori